
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _____________________
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Георгиевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 90 I
2 Никола Стоилов IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 86 I
3 Горјан малешевски IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 86 I
4 Дариа Спасевска IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 75 II
5 Лара-Анџела Николова IV Св.Климент Охридски Делчево Виолета Спасевска 73 II
6 Андреа Толевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 60 III
7 Ангела Петровска IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 60 III
8 Симона Стојчевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 57 III
9 Адем Бекиров IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 49Пофалница

10 ВероникаАнтовска IV Св.Климент Охридски Делчево Маре Симовска 45Пофалница
11 Моника георгиевска IV Св.Климент Охридски Делчево Чеда Горгиевски 25
12 Мартин Сумрачки IV Св.Климент Охридски Делчево-с.Разловци Ванчо Митевски 5

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Лука Ангеловски V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Мимица Синадинова 45Пофалница
2 Ева Ристовска V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Цвета Трајанова 25
3 Роберта Џаџовска V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево-с.Разловци Ванчо Митевски 15
4 Александар Атанасовск V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Мимица Синадинова 15
5 Изабела Начевска V ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Цвета Трајанова 10

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеја Златкова VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 60 III
2 Матеа Спасевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 45Пофалница
3 Викторија Велевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 30
4 Ана Ѓеорѓиевска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 30
5 Кирил Бошначки VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево-с.ТработивишКирчо Гоцевски 15
6 Исидора Сугарева VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 15
7 Вероника Цонева VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 15
8 Николија Димитровска VI ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 10



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милена Начевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40Пофалница
2 Марија Дончевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40Пофалница
3 Анастасија Дончевска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 40Пофалница
4 Бојана Трајковска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево ,Горан Трајковски, Елизабе 20
5 Елеонора Трајановска VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 20
6 Филип  Арсовски VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 20
7 Митко Цонев VII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Орлов VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 95 I
2 Валерија Илиевска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 55 III
3 Јована Анакиевска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 35
4 Стево Скакарски VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 28
5 Јована Стоименовска VIII ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристина Петровиќ IX ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 100 I
2 Ангелина Стојковска IX ООУ ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 55 III


